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   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عن 20099 برقم 20210113 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم الغريب فرحات سناء -  1

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/ ملك- القراميط ابو:  بجهة ، منظفات تجارة

 عن 20083 برقم 20210111 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم حسن السيد محمد -  2

 الدين عز محمد محمد/  ملك - المقاطعه:  بجهة ، موتوسكيلات غيار قطع تجارة

 20126 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف عبداللطيف محمد اخلاص -  3

 على ابراهيم عبدالسلام منتصر/ ملك- المقاطعة:  بجهة ، بقالة تجارة عن

 عن 20101 برقم 20210113 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مرسي عبدالحميد اسلام -  4

 احمد مرسي عبدالحميد/  ملك -الغلال ساحة/ ش -السنبلاوين:  بجهة ، منظفات تجارة

 عن 20127 برقم 20210120 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الالفي النادى عبدالرحمن رجاء -  5

 محمد احمد محمد عباس/  ملك -المقابر بجوار- الامديد تمى:  جهةب ،( وتجارتها الالبان لانتاج)  حلابة مواشي مزرعة

 تجارة عن 20118 برقم 20210119 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خالد فتحى رضا زينب -  6

 السيد عبدالله فراج محمد/ ملك- رفلة عزبة- الزهايرة طماى:  بجهة ، بقالة

 عن 20096 برقم 20210113 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحليم محمد متولي حمدى -  7

 على فرج طلبه صباح/ملك سندى شبرا:  بجهة ، دهانات تجارة

 20102 برقم 20210113 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف عبدالحميد ابراهيم رمضان -  8

 عبدالحميد ابراهيم رمضان عبدالله/  ملك- ابوعلم صبري منشاة:  بجهة ، البقالة تجارة عن

)  كافية عن 20151 برقم 20210131 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد سعد هشام -  9

 امنية موافقة - اللازمة التراخيص على الحصول وبعد الانترنت فيماعدا ستايشن بلاى ؛(  وساخنة باردة مشروبات تقديم

 حسن نانسى/  ملك - الطاهر مسجد خلف - المستشار شارع - السنبلاوين:  بجهة ، 2020/12/30 بتاريخ 8041 رقم

 صالح على

 عن 20078 برقم 20210110 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عزب محمد محمود شادية -  10

 عبدالبر عبدالله على نزهة/  ملك - الرضا منشأة:  بجهة ، حلابة مواشى لتربية مزرعة

 عن 20091 برقم 20210112 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عوض السيد لطفي محمد -  11

 الله عوض السيد لطفي/  ملك - البيضا:  بجهة ، وتجارتها مواشي حظيرة

 عن 20103 برقم 20210113 فى قيد ، 15000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله محمد السعيد احمد مها -  12

 شحاته هلال محمد ليلي/  ملك- الحجر التمد:  بجهة ، محمول اكسسوار تجارة

 برقم 20210127 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الديب طه محمد عبدالهادي محمود -  13

 عيسي عبدالخالق عيسي/  بملك - الزقازيق طريق اخر - السنبلاوين:  بجهة ، ثقيل نقل اصلاح ورشه عن 20149

 برقم 20210111 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف محمد ابراهيم رمضان احمد -  14

 محمد يوسف سامية/  ملك- الفونس عزبة:  بجهة ، زراعية الات تصليح ورشة عن 20086

 برقم 20210127 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشال محمود مغازى عبدالرحيم رشا -  15

 شاكر عبدالحميد على ام/  ملك- الطيارة حى- السنبلاوين:  بجهة ، موز حفظ ثلاجة عن 20146

 عن 20156 برقم 20210131 فى قيد ، 300000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صديق زكى حسنى زكى -  16

 عبدالله نبيه عبدالله احمد/  ملك - ابوعلم صبرى منشأة:  بجهة ، وموتسيكلات سيارات تجارة معرض

 20130 برقم 20210121 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شندى محمد محمد احمد محمد -  17

 المراكبي احمد محمد/  ملك- المعاهدة- السنبلاوين:  بجهة ، سيارات كاوتش تجارة عن

 عن 20148 برقم 20210127 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله عطا عيد حسين محمد -  18

 على الحصول وبعد اشعاعية طبيعة ذات منتجات او المشعة المواد نقل قيماعدا) بناء مواد وتوريدات نقل مقاولات مكتب

 الله عطا عيد حسين ممدوح/  بملك - الكمال:  بجهة ،( والدولى الداخلى البرى النقل تنظيم جهاز من اللازمة التراخيص

 بيع عن 20079 برقم 20210110 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد السيد محمود احمد -  19

 سامى/  ملك - ديوالوسطى:  بجهة ،"  ومستلزماتة الكمبيوتر فيماعدا"  محمول واكسسوار الكترونية اجهزة غيار قطع

 السيد محمد رمضان
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 عن 20080 برقم 20210110 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد شعبان شيماء -  20

 ابراهيم/  ملك - مارشال شارع من - عرام شارع - السنبلاوين:  بجهة ،"  الادوية دون"  تجميل مستحضرات تجارة

 مدين السعيد الهادى محمد

 عن 20122 برقم 20210119 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حبيب سالم احمد محمود -  21

 احمد المتولى ناديه/بملك-داود ابو:  بجهة ،( العقارى التسويق) عدا فيما عامه مقاولات مكتب

 عن 20105 برقم 20210114 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود عوض السيد -  22

 ربه عبد عبدالله شكرى/  ملك -السعودية:  بجهة ،(  وتجارة تربية)  مواشي حظيرة

 برقم 20210118 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الغريب ابراهيم محمد احمد عامر -  23

/   ملك - الجديدة السلخانة/  ش- السنبلاوين:  بجهة ،( العقاري التسويق عدا فيما)  عامة مقاولات مكتب عن 20116

 الغريب ابراهيم محمد احمد

 عن 20094 برقم 20210112 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفه محمود خلفيه محمد -  24

 موسي محمد اسماعيل فاطمه/  ملك - السمارة:  بجهة ، وبويات حدايد تجارة

 برقم 20210105 فى قيد ، 150000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ربه عبد عبدالقادر مصطفي نجلاء -  25

 محمد رضا/  ملك- الخمسة:  بجهة ،( العسكرية والملابس المهمات عدا فيما)  جاهزة ملابس تجارة عن 20072

 اسماعيل عبدالموجود

 برقم 20210120 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي محمود عبدالمنعم احمد عبدالمنعم -  26

 الداخلى البري النقل تنظيم جهاز من اللازمة التراخيص على الحصول بعد)  بضائع نقل مقاول مكتب عن 20128

 عبدالمنعم اشرف محمد محمود/  ملك- الروك كفر:  بجهة ،( الدولي

 عن 20114 برقم 20210117 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سالم السعيد الله عطا هناء -  27

 ابراهيم جاد محمد رضا/  ملك - الرمزية:  بجهة ، مدعم الى نصف مخبز

 عن 20115 برقم 20210118 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفة احمد عبدالحفيظ راضي -  28

 بردع احمد صادق احمد محمد/  ملك- الشعالة:  بجهة ، فويل ورق لف ماكينة

 عن 20147 برقم 20210127 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال عوض صبح عوض -  29

 عبدالعال عوض صبح عوض/  ملك- السبعين عزبة:  بجهة ، مواشي حظيرة

 20143 برقم 20210126 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحميد محمود توفيق محمود -  30

 تنظيم جهات من اللازمة التراخيص علي الحصول بعد)  عمال ونقل السياحية الانشطة عدا فيما داخلية رحلات مكتب عن

 عبدالحميد محمود توفيق/  ملك- ابوداود:  بجهة ،(  والدولي الداخلى البري النقل

 عن 20098 برقم 20210113 فى قيد ، 10000.000  ، همال رأس ، فرد تاجر ،  سالم غريب فرحات ليلي -  31

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/  ملك-ابوالقراميط:  بجهة ، منزلية ادوات تجارة

 عن 20129 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جبر عزام رضا محمد شعبان -  32

 ابراهيم احمد رضا مها/  ملك- عزب الحاج كفر:  بجهة ، سيارات غيار قطع تجارة

 برقم 20210103 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته محمود خيرى احمد خيرى -  33

 شحاته محمود خيرى احمد محمد/  ملك - برهمتوش:  بجهة ،"  العقارات تسويق فيماعدا"  عامة مقاولات عن 20070

 20133 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالقادر ابراهيم حسن عبدالقادر -  34

 شعبان حسين محمد حسين/  ملك- الروضة:  بجهة ، مطعم عن

 20142 برقم 20210125 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسي اسماعيل رفعت محمد -  35

 احمد ابراهيم محمد ابراهيم/  ملك- السوعة- السنبلاوين:  بجهة ،( العقاري التسويق عدا فيما)  عامة مقاولات مكتب عن

 عن 20152 برقم 20210131 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طرباى فتوح ناجى اشرف -  36

 طرباى فتوح ناجى اشرف/  ملك - طرباى عزبة:  بجهة ، بالحقن بلاستيك مصنع

 عن 20154 برقم 20210131 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيارات لتجارة مكرم -  37

 محمد عبدالحميد عبدالهادى عمرو/  ملك - الحجر التمد:  بجهة ، سيارات معرض

 20069 برقم 20210103 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السناوى عبدالقادر ابراهيم اميما -  38

 البهنسى العوضى البهنسى مجدى/  ملك - قرقيرة:  بجهة ، خردوات تجارة عن

 عن 20100 برقم 20210113 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ندا رزق جمعة ابراهيم احمد -  39

 الجدامى دمحم السيد الحسيني/  ملك -الحديد السكة سور- السنبلاوين:  بجهة ، محمول اكسسوار تجارة
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 عن 20076 برقم 20210106 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود حلمى حسانين احمد -  40

 محمود حلمى حسانين/  ملك- قرقيرة:  بجهة ، بقالة تجارة

 عن 20085 برقم 20210111 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيد عبدالهادى محمد احمد -  41

 عبداللطيف عبدالعال انيسة/  ملك-شبراهور:  بجهة ، صحية ادوات تجارة مخزن

 عن 20113 برقم 20210117 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالواحد محمد حسني نبيل -  42

 محمد سالم تاج/  ملك - قراميط ابو:  بجهة ، مجمدة ولحوم غذائية مواد تجارة

 عن 20131 برقم 20210121 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الباز احمد/  الدكتور صيدلية -  43

 القناوى محمود رزق عباس محمد/  ملك- الاقلام طوخ:  بجهة ، صيدلية

 عن 20104 برقم 20210113 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عيد عبدة احمد رمضان -  44

 ابراهيم الهنداوى/ ملك- السلخانة - السنبلاوين:  بجهة ، العسكرية والملابس المهمات عدا فيما جاهزة ملابس مصنع

 الشربيني

 20087 برقم 20210111 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالفضيل رمضان السيد ماجد -  45

 مصطفي عبدة/  ملك - الحكمة مسجد بجوار-طريف نوب طريق- السنبلاوين:  بجهة ، وقابلات نقل مقاطير تصنيع عن

 العشري عبدة

 عن 20121 برقم 20210119 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمد حسن محمد -  46

 حسن محمد خالد/  ملك -سنجاب كفر:  بجهة ، منتجاتها وبيع حلابة مواشي تربية

 عن 20111 برقم 20210117 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين صادق احمد اسلام -  47

 الداخلى البرى النقل جهاز من اللازمة التراخيص على الحصول بعد"  السياحية الانشطة فيماعدا"  داخلية رحلات مكتب

 حسين صادق احمد محمد/  ملك - ابوقراميط:  بجهة ، والدولى

 20145 برقم 20210126 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد اسماعيل متولى فكرى هيثم -  48

 محمد عبدالمالك عبدالمالك/  ملك- طريف نوب:  بجهة ، سيارات صناديق حدادة ورشة عن

 رقمب 20210112 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحميد عبد السلام عبد رضا السلام عبد -  49

 الحميد عبد رضا السلام عبد رضا/بملك- الزهايره:  بجهة ، زراعيه حبوب ومشالات وتعتيق تحميل مكتب عن 20092

 عن 20125 برقم 20210120 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد ابراهيم عوض محمد -  50

 الامام عبدالمنعم الخير ام/  ملك- عاصم عزبة:  بجهة ، بقالة

 20144 برقم 20210126 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المنسي محمد محمد خالد احمد -  51

 امام طه حسين/  ملك- الشعبية الساحة امام- النزهة ش امتداد- السنبلاوين:  بجهة ، بيطرية ادوية وتداول بيع عن

 عن 20088 برقم 20210112 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  متولي محمد لطفي احمد -  52

 ابوالعنين عبدالغفار صلاح خالد/  ملك - السباخ داود ابو:  بجهة ، صحية ادوات تجارة

 برقم 20210114 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمحسن محمد عبدالمحسن محمد -  53

 اسماعيل عبدالقادر احمد/  ملك- برقين:  بجهة ، حلويات معمل عن 20106

 عن 20119 برقم 20210119 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد ابراهيم محمد ابراهيم -  54

 السيد على السعيد محمد/  ملك- الحصاينة:  بجهة ، حلاقة صالون

 عن 20140 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يونس ابراهيم السيد محمود -  55

 السيد عطية حلمى قشطة/  ملك - غراب ميت:  بجهة ، مخللات معمل

 عن 20093 برقم 20210112 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالهادي احمد السيد محمد -  56

 فايد علي فوزي فتحيه/  ملك - برقين:  بجهة ، الوميتال ورشه

 برقم 20210106 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن مصطفي علاء مصطفي -  57

 الغرباوى ابراهيم احمد حنان/  ملك -الناحية داير ش- غراب ميت:  بجهة ، لحوم منتجات تجارة عن 20075

 20117 برقم 20210119 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجواد عوض محمد  المتولى -  58

 عبدالجواد عوض محمد ايمن/  ملك - البحر ش- السمارة:  بجهة ، اخشاب وتجارة موبيليا معرض عن

 عن 20071 برقم 20210105 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المصلحى ذكى جمال احمد -  59

 المصلحى ذكى جمال المصلحى/  ملك - الجديد لكفرطنبو:  بجهة ، رخام تصنيع ورشة

 برقم 20210119 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود عبدالحى عبدالعزيز محمود -  60

 محمود عبدالحى عبدالعزيز/ ملك- شبراهور:  بجهة ، صحية ادوات تجارة مخزن عن 20120



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 5 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 عن 20135 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ابراهيم فتحى وردة -  61

 بريك جودة بوسف خالد/  ملك - السعودية:  بجهة ، الادوية دون ومنظفات تجميل مستحضرات تجارة

 عن 20141 برقم 20210124 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم هلالى محمد عماد -  62

 طلبه رفعت صدقى/  ملك - البيضا:  بجهة ، موبيليات معرض

 20210105 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سويدى عوض عبدالغنى عبدالمنعم عبدالغنى -  63

- كامل مصطفي ش- السنبلاوين:  بجهة ، غذائية ومكملات(  الادوية دون) طبية مستلزمات تجارة عن 20074 برقم

 عوض العيسوى هانم/  ملك- السوعة

 برقم 20210114 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على سالم الغريب محمد فرحات ايمن -  64

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/  ملك -ابوالقراميط:  بجهة ، بقالة عن 20107

 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشريف عبدالرحيم ممدوح ممدوح -  65

 الدالى طه طه طارق/  ملك - التعليمية الادارة شارع - السنبلاوين:  بجهة ، بقالة تجارة عن 20138

 برقم 20210114 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدسوقي على على عبدالحليم زينب -  66

 حسن محمود اسماعيل وحيد/  ملك- فركوح عزبة- ظفر:  بجهة ، تريكو مشغل عن 20110

 20136 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البواردى على عزيز على محمود -  67

 على عزيز على وعلياء احمد/  ملك - غراب ميت كفر:  بجهة ، عامة صيدلية عن

 مصنع عن 20155 برقم 20210131 فى قيد ، 51000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطيه احمد محمد على -  68

 احمد محمد على احمد/  ملك - المقاطعة - عثمان عزبة:  بجهة ، دائرى تريكو

 عن 20089 برقم 20210112 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المرسي السعيد مرسي محمد -  69

 مصلحي السعيد محمد/  ملك - العروبة شارع من الصديق بكر ابو - السنبلاوين:  بجهة ، وماكينات الات صيانة مركز

 20123 برقم 20210120 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفي السيد ابراهيم محمد -  70

 ودون ومستلزماته والكمبيوتر والاعلان الدعاية عدا فيما)  عامة وتوريدات معمار ومواد بضائع نقل مقاولات مكتب عن

 مصطفي السيد ابراهيم احمد/  ملك - السلام/  ش- الامديد تمى:  بجهة ،( العمالة توريد

 مكتبة عن 20082 برقم 20210111 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على صبحى على هبه -  71

 العدوى عبدالحميد عباس/ ملك- السباخ ابوداود:  بجهة ، المستندات تصوير عدا فيما(  مكتبية ادوات تجارة) 

 عن 20132 برقم 20210121 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال ابراهيم حامد رضا -  72

 راشد ابراهيم مصطفي/ ملك- السمارة:  بجهة ، السيارات واطارات البطاريات بيع معرض

 20112 برقم 20210117 فى قيد ، 250000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شبانه عبداللطيف محمد احمد -  73

 محمد شبانه عبداللطيف محمد/  ملك - المقاطعة:  بجهة ، مواشى تسمين مزرعة عن

 عن 20139 برقم 20210124 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود محمد امين -  74

 عثمان محمد سناء/  ملك - الزهايرة طماى:  بجهة ، نقل اكسسوارات تجارة

 عن 20124 برقم 20210120 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ياسين محرم السعيد محرم -  75

 متولى محمد سمير/  ملك- برقين:  بجهة ، غذائية مواد نقل مكتب

 20095 برقم 20210112 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسي محمد احمد محمود عمرو -  76

 رمضان علي محمد السيد/  ملك - الروضة:  بجهة ، حدادة ورشة عن

 دون بن بيع عن 14405 برقم 20210120 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالدايم بن -  77

 ابراهيم عبدالدايم البدوى احمد محمد/  ملك-الطرشوبي برج- سالم صلاح ش- السنبلاوين:  بجهة ، التحميص

 20081 برقم 20210111 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المهدى محمد تهامى احمد اسماء -  78

 ابراهيم خضر رضا محمود عمرو/  ملك- البلامون:  بجهة ، ليد لمبات تجميع ورشة عن

 برقم 20210114 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رمضان القناوى احمد السعيد محمد السيد -  79

 الاعدادية فيصل الملك مدرسة امام- السنبلاوين:  بجهة ،( العقارى التسويق فيماعدا)  عامة مقاولات مكتب عن 20108

 احمد حسن احمد حنان/ ملك -بنات

 دون بن بيع عن 14405 برقم 20210120 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالدايم بن -  80

 التجارة نوع-ابراهيم عبدالدايم البدوى احمد محمد/  ملك- زغلول سعد ش- السنبلاوين/ العنوان:  بجهة ، التحميص

 السنبلاوين 14405 برقم وقيد-2015/4/3 بتاريخ 601 برقم اودع-2015/3/31 الافتتاح تاريخ-بن مطحن/

 عن 20150 برقم 20210131 فى قيد ، 15000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليم عبدالجليل سليم محمد -  81

 سليم عبدالجليل سليم هانى/  ملك - الحجايزة:  بجهة ، بقالة تجارة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 عن 20077 برقم 20210110 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل احمد على حمدى علياء -  82

 فضة عبده فرج محمد/  ملك - رهمتوش:  بجهة ، بالقطاعى بقالة تجارة

 عن 20153 برقم 20210131 فى قيد ، 60000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم محمد محمد محمود -  83

 محمد ابراهيم محمد محمد/  ملك - السمارة:  بجهة ، دائرى تريكو مصنع

 عن 20097 برقم 20210113 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحليم بكر محمد سماح -  84

 عبدالحليم بكر محمد سماح/  ملك -الاقلام طوخ:  بجهة ، حلابة مواشي تربية حظيرة

 عن 20137 برقم 20210124 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد محمد احمد محمد رشا -  85

 محمد السيد جودة صالح/  ملك - بشمس:  بجهة ، ومنظفات بقالة نجارة

 عن 20073 برقم 20210105 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بيومى سليمان رجب احمد -  86

 على عمارة محمد المغاورى/  ملك -الزراعية شارع - المقاطعة:  بجهة ، طبية نظارات تجارة

 عن 20084 برقم 20210111 فى قيد ، 12000.000  ، ماله سرأ ، فرد تاجر ،  المرسي عبدالعال السيد نادرة -  87

 احمد احمد السيد وائل/  ملك- الصفا:  بجهة ، اعلاف تجارة

 20109 برقم 20210114 فى قيد ، 3000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمجيد عرفة مصطفي محمد -  88

 حسن عبدالمجيد عرفة مصطفي/  ملك- ابوداود:  بجهة ، نجف بيع عن

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   وشريكة عبدالعزيز عوض محمد سامح -  1

"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير

 عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى

 من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير

 تم:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة

 2021-01-21 فى 185 برقم اودع  متولى محمد عمرو/  ملك - صقر عزبة - السنبلاوين - بناحية 1 رقم فرع افتتاح

 السنبلاوين 20134 تابع برقم وقيد

 فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   الشاورما جنة -  2

 القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة

 وبيع تحضير عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات

 ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات

 1 رقم فرع افتتاح تم:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد

 تابع برقم وقيد 2021-01-21 فى 185 برقم اودع  متولى محمد عمرو/  ملك - صقر عزبة - السنبلاوين - بناحية

 السنبلاوين 20134

 فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   الشاورما جنة -  3

 القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة وادالم ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة

 وبيع تحضير عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات

 ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات

 - السنبلاوين:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد

 محمد عرفة محمد وليد/   ملك - البرجاس

 والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   وشريكة عبدالعزيز عوض محمد سامح -  4

"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير

 عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى

 من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير ستيرادوالا غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير

:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة

 محمد عرفة محمد وليد/   ملك - البرجاس - السنبلاوين

 والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   وشريكة عبدالعزيز عوض محمد سامح -  5

"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى

 من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير

 تم:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة

 2021-01-21 فى 186 برقم اودع - عبدالسلام سامى محمد/  ملك - الحوال - السنبلاوين - بناحية 2 رقم فرع افتتاح

 السنبلاوين 20134 تابع برقم وقيد

 فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات وبيع تحضير  ،  شركة   الشاورما جنة -  6

 القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة

 وبيع تحضير عن ، 20134 برقم 20210121 فى ،قيدت 15000000.000   مالها ،رأس  لذلك المنظة والقرارات

 ونقل  6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة فيماعدا"  والتصدير والاستيراد غذائية مواد وتوزيع ساخنة مأكولات

 2 رقم فرع افتتاح تم:  بجهة ، لذلك المنظة والقرارات القوانين حدود فى"  الاشعاعية الطبيعة المنتجات او المشعة المواد

 تابع برقم وقيد 2021-01-21 فى 186 برقم اودع - عبدالسلام سامى محمد/  ملك - الحوال - السنبلاوين - بناحية

 السنبلاوين 20134

 العمومية والتوريدات العامة المقاولات  ،  شركة   عبدالتواب حسن وائل وشريكة محمود رمضان محمد شركة -  7

"   العمالة توريد ودون ومستلزماتة والكمبيوتر والاعلان الدعاية ومجالات العقارات تسويق فيماعد"  التجارية والتوكيلات

 العمومية والتوريدات العامة المقاولات نع ، 20090 برقم 20210112 فى ،قيدت 200000.000   مالها ،رأس

"  العمالة توريد ودون ومستلزماتة والكمبيوتر والاعلان الدعاية ومجالات العقارات تسويق فيماعد"  التجارية والتوكيلات

 سالم عبدالرازق رضوان/  ملك - عبدالرازق رضوان شارع - ابوداود:  بجهة ،

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تاريخ وفى ،   20044:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبداللطيف عبدالمجيد الشبراوى محمد تامر   - 1

 نهائيا التجارة لاعتزالة القيد محو تم  السجل شطب/محو تم   20210103

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   5534:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  العراقي العظيم عبد وديع العظيم عبد   - 2

 الشأن صاحب وفاة بسبب القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210105 تاريخ وفى ،   5534:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  العراقي العظيم عبد وديع العظيم عبد   - 3

 الشأن صاحب وفاة بسبب القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210106 تاريخ وفى ،   14583:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  بركات محمود حلمى صباح   - 4

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210110 تاريخ وفى ،   18195:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالمقصود حسن سامى   - 5

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210112 تاريخ وفى ،   94:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  فوده احمد عوض حمدي   - 6

 نهائيا التجاره لاعتزاله القيد محو تم  السجل

   20210114 تاريخ وفى ،   18354:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المهدى عبدالفتاح ابراهيم محمد ابراهيم   - 7

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو تم

 تم   20210114 تاريخ وفى ،   15659:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبداللطيف حمدى نبيل جملات   - 8

 نهائيا التجارة لاعتزالها القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   20210114 تاريخ وفى ،   4165:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  احمد محمد احمد   - 9

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو

 تم   20210117 تاريخ وفى ،   19348:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  السيد السعيد مختار حسام   - 10

 نهائيا التجارة لاعتزالة القيد محو تم  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تم   20210117 تاريخ وفى ،   12673:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدة فاضل متولى ابراهيم   - 11

 نهائيا التجارة الةلاعتز القيد محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210117 تاريخ وفى ،   73:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالعال بدران محمد مديحه   - 12

 الشأن صاحبة لوفاة القيد محو تم  السجل

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   6258:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم طلبه رفعت ابراهيم   - 13

 نهائيا التجارة لاعتزالة القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   20210120 تاريخ وفى ،   14405:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبدالدايم بن   - 14

 بالفرع التجارة لترك القيد محو

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   12584:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسين خليل جمعة مصطفى   - 15

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210120 تاريخ وفى ،   13364:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبداللطيف احمد عيد فريدة   - 16

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210121 تاريخ وفى ،   19827:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  غالى وديع غالى بيشوى   - 17

 نهائيا التجارة لاعتزالة القيد محو تم  السجل

 تم   20210121 تاريخ وفى ،   7833:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الشوادفي ابراهيم ارهان محمد   - 18

 نهائيا التجارة لاعتزالة القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210121 تاريخ وفى ،   13438:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  المتولى المتولى محمد فاطمه   - 19

 نهائيا التجارة لاعتزالها محو تم  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20210124 تاريخ وفى ،   18057:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شبانه السيد محمد نجية   - 20

 نهائيا التجارة لاعتزالها القيد محو تم  السجل

 شطب/محو تم   20210125 تاريخ وفى ،   9418:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  احمد المتولي رزق مدحت   - 21

 2021/1/21بتاريخ 205 برقم المودع التاشير طلب بموجب الفرع شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   20210125 تاريخ وفى ،   8339:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  رمضان ثروت محمد   - 22

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل

 تم   20210126 تاريخ وفى ،   8918:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  مصطفي الشربيني مصطفي محمد   - 23

 نهائيا التجارة لاعتزاله القيد محو تم  السجل شطب/محو

 تم   20210127 تاريخ وفى ،   18137:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  حسن محمد السيد محمد ريهام   - 24

 التجاره لاعتزالها القيد محو تم  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم  20210103 ، تاريخ وفي  17192 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  صالح ابراهيم عطية حماد -  1

  جنيه  30000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 المال رأس تعديل تم  20210105 ، تاريخ وفي  18152 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد ابراهيم محمود بشير -  2

  جنيه  400000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

,  المال رأس تعديل تم  20210105 ، تاريخ وفي  5588 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شهيب السيد ابراهيم رفعت -  3

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 تعديل تم  20210106 ، تاريخ وفي  16774 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  اسماعيل محمد اسماعيل مصطفى امينة -  4

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

,  المال رأس ديلتع تم  20210111 ، تاريخ وفي  19932 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سليمان صقر السيد هناء -  5

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20210111 ، تاريخ وفي  19208 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عثمان احمد علي محمد -  6

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

,  المال رأس تعديل تم  20210112 ، تاريخ وفي  15526 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسن السيد حسن وليد -  7

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم  20210112 ، تاريخ وفي  19368 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالهادى متولى كامل احمد محمد -  8

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

,  المال رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  7130 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  علي محمد عبدالله عماد -  9

  جنيه  1000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  17671 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابراهيم  ذكى عبدالمنعم محمد -  10

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210113 ، تاريخ وفي  10743 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  العطار محمد احمد احمد -  11

  جنيه  81000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210114 ، تاريخ وفي  19345 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  اسماعيل محمد السيد اشرف -  12

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210114 ، تاريخ وفي  14591 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمود توفيق مصطفى نور -  13

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210114 ، تاريخ وفي  19343 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابراهيم محمد فهيد سالم -  14

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210114 ، تاريخ وفي  20057 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالخالق السيد محمد وجيدة -  15

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 رأس تعديل تم  20210117 ، تاريخ وفي  16426 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البيلى عبدالحميد محمد ابراهيم -  16

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 ، تاريخ وفي  17096 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالرحمن عبدالمقصود عبدالرحمن عبدالمقصود -  17

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  20210117

 المال رأس تعديل تم  20210118 ، تاريخ وفي  11950 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  موسى حسن متولى يوسف -  18

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 رأس تعديل تم  20210119 ، تاريخ وفي  13451 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شعير فرحات ابوالغيط وجيهه -  19

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

,  المال رأس تعديل تم  20210119 ، تاريخ وفي  13015 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ترك السيد طلعت نبيه -  20

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210119 ، تاريخ وفي  15449 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مصطفى محمد جمال احمد -  21

  جنيه  250000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 المال رأس تعديل تم  20210121 ، تاريخ وفي  19878 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيد عبدالحى يحى احمد -  22

  جنيه  40000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 المال رأس تعديل تم  20210124 ، تاريخ وفي  20094 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  خليفه محمود خلفيه محمد -  23

  جنيه  1000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 

 تعديل تم  20210124 ، تاريخ وفي  17328 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  زيدان عبدالعال عبدالصبور احمد -  24

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210124 ، تاريخ وفي  17328 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  زيدان عبدالعال عبدالصبور احمد -  25

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210125 ، تاريخ وفي  14361 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالقادر عبدالحليم عبدالحليم هديل -  26

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  15782 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد سيد عبداللطيف عبدالنبى هشام -  27

  جنيه  400000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  15782 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد سيد عبداللطيف عبدالنبى هشام -  28

  جنيه  400000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 المال رأس تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  18301 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  اسماعيل احمد محمد لاءع -  29

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم  20210126 ، تاريخ وفي  17257 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سيداحمد عبداللطيف عبدالنبى حسام -  30

  جنيه  400000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

 تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  17825 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الصياد عباس السيد عبدالنبى محمد -  31

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس

,  المال رأس تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  19904 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السيد توفيق احمد على -  32

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  20210131 ، تاريخ وفي  15024 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الحسينى موسى السيد موسى -  33

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 17192    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح ابراهيم عطية حماد -  1

 عبدالخالق عوض اميرة/  ملك - السنبلاوين مركز - الاورمان/  الى تعدل ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 20070    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته محمود خيرى احمد خيرى -  2

 شحاته محمود خيرى احمد مدمح/  ملك - برهمتوش ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 العنوان تعديل تم 20210103 تاريخ وفي 20069    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السناوى عبدالقادر ابراهيم اميما -  3

 البهنسى العوضى البهنسى مجدى/  ملك - قرقيرة ،:   الـتأشير وصف, 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210104 تاريخ وفي 15526    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن السيد حسن وليد -  4

 حسن السيد حسن وليد/  بملك - السنبلاوين مركز - المقاطعه/  الى تعدل ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 20073    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بيومى سليمان رجب احمد -  5

 على عمارة محمد المغاورى/  ملك -الزراعية شارع - المقاطعة ،:   الـتأشير وصف

 تم 20210105 تاريخ وفي 20074    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سويدى عوض عبدالغنى عبدالمنعم عبدالغنى -  6

 عوض العيسوى هانم/  ملك- السوعة- كامل مصطفي ش- السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تم 20210105 تاريخ وفي 17293    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى السيد محمد محمد الشحات عماد -  7

 عن - عابد خسن عباس فريال/  ملك - نقيطة/  بناحية اخر رئيسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 - بتاريخ      برقم اودع جنيه50000براسمال - منسوجة غير طبية ملابس تصنيع/  نشاط

,  العنوان تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 20071    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المصلحى ذكى جمال احمد -  8

 المصلحى ذكى جمال المصلحى/  ملك - الجديد كفرطنبول ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210105 تاريخ وفي 20072    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربه عبد عبدالقادر مصطفي نجلاء -  9

 اسماعيل عبدالموجود محمد رضا/  ملك- الخمسة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 20075    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن مصطفي علاء مصطفي -  10

 الغرباوى ابراهيم احمد حنان/  ملك -الناحية داير ش- غراب ميت ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210106 تاريخ وفي 20076    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود حلمى حسانين احمد -  11

 محمود حلمى حسانين/  ملك- قرقيرة ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 20077    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل احمد على حمدى علياء -  12

 فضة عبده فرج محمد/  ملك - رهمتوش ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 20079    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمود احمد -  13

 السيد محمد رمضان سامى/  ملك - ديوالوسطى ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 20078    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عزب محمد محمود شادية -  14

 عبدالبر عبدالله على نزهة/  ملك - الرضا منشأة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210110 تاريخ وفي 20080    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد شعبان شيماء -  15

 مدين السعيد الهادى محمد ابراهيم/  ملك - مارشال شارع من - عرام شارع - السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20086    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد ابراهيم رمضان احمد -  16

 محمد يوسف سامية/  ملك- الفونس عزبة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20087    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفضيل رمضان السيد ماجد -  17

 العشري عبدة مصطفي عبدة/  ملك - الحكمة مسجد بجوار-طريف نوب طريق- السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20081    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المهدى محمد تهامى احمد اسماء -  18

 ابراهيم خضر رضا محمود عمرو/  ملك- البلامون ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 19208    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان احمد علي محمد -  19

 رضوان السيد ابراهيم/  ملك - طنبارة/  الى تعدل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20085    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد عبدالهادى محمد احمد -  20

 عبداللطيف عبدالعال انيسة/  ملك-شبراهور ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20083    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن السيد محمد -  21

 الدين عز محمد محمد/  ملك - المقاطعه ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 16714    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين محمد جمال محمد -  22

 ايمن/  ملك - للاثاث المحروسة بجوار - الشربينى سعد شارع/  بناحية اخر رئيسى مجل افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف

 برقم اودع - جنيه50000 براسمال- مطعم/  نشاط عن - شحاتة عبدالفتاح

 العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20084    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرسي عبدالعال السيد نادرة -  23

 احمد احمد السيد وائل/  ملك- الصفا ، :  الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210111 تاريخ وفي 20082    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على صبحى على هبه -  24

 العدوى عبدالحميد عباس/ ملك- السباخ ابوداود ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20091    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عوض السيد لطفي محمد -  25

 الله عوض السيد لطفي/  ملك - البيضا ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20089    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرسي السعيد مرسي محمد -  26

   مصلحي السعيد محمد/  ملك - العروبة شارع من الصديق بكر ابو - السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20094    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه محمود خلفيه محمد -  27

 موسي محمد اسماعيل فاطمه/  ملك - السمارة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20093    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادي احمد السيد محمد -  28

 فايد علي فوزي فتحيه/  ملك - برقين ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20095    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسي محمد احمد محمود عمرو -  29

 رمضان علي محمد السيد/  ملك - الروضة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تم 20210112 تاريخ وفي 20092    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحميد عبد السلام عبد رضا السلام عبد -  30

 الحميد عبد رضا السلام عبد رضا/بملك- الزهايره ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

,  العنوان تعديل تم 20210112 تاريخ وفي 20088    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي محمد لطفي احمد -  31

  ابوالعنين عبدالغفار صلاح خالد/  ملك - السباخ داود ابو ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20096    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم محمد متولي حمدى -  32

 على فرج طلبه صباح/ملك سندى شبرا ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20100    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ندا رزق جمعة ابراهيم احمد -  33

 الجدامى محمد السيد الحسيني/  ملك -الحديد السكة سور- السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20101    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مرسي عبدالحميد اسلام -  34

 احمد مرسي عبدالحميد/  ملك -الغلال ساحة/ ش -السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف, 

 العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20103    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد السعيد احمد مها -  35

 شحاته هلال محمد ليلي/  ملك- الحجر التمد ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20098    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم غريب فرحات ليلي -  36

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/  ملك-ابوالقراميط ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20102    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف عبدالحميد ابراهيم رمضان -  37

 عبدالحميد ابراهيم رمضان عبدالله/  ملك- ابوعلم صبري منشاة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20097    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم بكر محمد سماح -  38

 عبدالحليم بكر محمد سماح/  ملك -الاقلام طوخ ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20099    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم الغريب فرحات سناء -  39

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/ ملك- القراميط ابو ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210113 تاريخ وفي 20104    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عيد عبدة احمد رمضان -  40

 الشربيني ابراهيم الهنداوى/ ملك- السلخانة - السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 20105    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود عوض السيد -  41

 ربه عبد عبدالله شكرى/  ملك -السعودية ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 20110    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدسوقي على على عبدالحليم زينب -  42

 حسن محمود اسماعيل وحيد/  ملك- فركوح عزبة- ظفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 20106    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمحسن محمد عبدالمحسن محمد -  43

 اسماعيل عبدالقادر احمد/  ملك- برقين ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 20107    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على سالم الغريب محمد فرحات ايمن -  44

 عبدالرحمن محمد محمد صفاء/  ملك -ابوالقراميط ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تم 20210114 تاريخ وفي 20108    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رمضان القناوى احمد السعيد محمد السيد -  45

 احمد حسن احمد حنان/ ملك -بنات الاعدادية فيصل الملك مدرسة امام- السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 20109    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمجيد عرفة مصطفي محمد -  46

 حسن عبدالمجيد عرفة مصطفي/  ملك- ابوداود ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210114 تاريخ وفي 16151    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين سالم السيد محمد -  47

 حسين سالم السيد/  ملك- المزلقان بعد- صقر كفر طريق اول- السنبلاوين/  الى تعدل ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 20112    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شبانه عبداللطيف محمد احمد -  48

 محمد شبانه عبداللطيف محمد/  ملك - المقاطعة ،:   الـتأشير وصف, 

,  العنوان تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 20113    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالواحد محمد حسني نبيل -  49

 محمد سالم تاج/  ملك - قراميط ابو ،:   الـتأشير وصف

 تم 20210117 تاريخ وفي 10414    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجوهري محمد احمد وهبه حسن شريف -  50

 محمد احمد فاروق ياسر/  ملك - البستان - السنبلاوين/  الى تعدل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل

 تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 9138    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض صبري البدوي احمد صبري -  51

 فضلون محمد محمد/  ملك - الروك كفر ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 20114    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سالم السعيد الله عطا هناء -  52

 ابراهيم جاد محمد رضا/  ملك - الرمزية ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تاريخ وفي 17096    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن عبدالمقصود عبدالرحمن عبدالمقصود -  53

 عبد الرحمن عبد السيد/بملك-السنبلاوين-جبران منشية/الى تعدل ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210117

 المقصود

 تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 9138    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض صبري البدوي احمد صبري -  54

 فى 121 برقم اودع - فضلون محمد محمد/  ملك - الروك كفر/  بناحية فرع افتتاح تم ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 السنبلاوين 9138 تابع برقم وقيد 2021/01/17

,  العنوان تعديل تم 20210117 تاريخ وفي 20111    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين صادق احمد اسلام -  55

 حسين صادق احمد محمد/  ملك - ابوقراميط ،:   الـتأشير وصف

 العنوان تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 20115    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة احمد عبدالحفيظ راضي -  56

 بردع احمد صادق احمد محمد/  ملك- الشعالة ،:   الـتأشير وصف, 

 تعديل تم 20210118 تاريخ وفي 20116    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغريب ابراهيم محمد احمد عامر -  57

 الغريب ابراهيم محمد احمد/   ملك - الجديدة السلخانة/  ش- السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20120    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عبدالحى عبدالعزيز محمود -  58

 محمود عبدالحى عبدالعزيز/ ملك- شبراهور ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20121    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد حسن محمد -  59

 حسن محمد خالد/  ملك -سنجاب كفر ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20122    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حبيب سالم احمد محمود -  60

 احمد المتولى ناديه/بملك-داود ابو ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20117    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد عوض محمد  المتولى -  61

 عبدالجواد عوض محمد ايمن/  ملك - البحر ش- السمارة ،:   الـتأشير وصف,  العنوان

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20119    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد ابراهيم محمد ابراهيم -  62

 السيد على السعيد محمد/  ملك- الحصاينة ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 15449    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى محمد جمال احمد -  63

 مصطفي محمد جمال/  ملك - العربية الوحدة/ الى تعدل ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 20118    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خالد فتحى رضا زينب -  64

 السيد عبدالله فراج محمد/ ملك- رفلة عزبة- الزهايرة طماى ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20210119 تاريخ وفي 10743    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العطار محمد احمد احمد -  65

 السروي اسماعيل محمد عبدالرحمن/  ملك - سليم ناصية - المنعم عبد شارع - السنبلاوين ،:   الـتأشير وصف
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري
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,  النشاط تعديل تم20210103 تاريخ وفي 17192   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صالح ابراهيم عطية حماد -  1

 اعلاف تجارة/  الى تعدل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210106 تاريخ وفي 19464   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل حامد ابراهيم محمود -  2

 بلاستيك تشكيل مصنع/  واضافة بلاستيك خرازة/  الى تعدل:  التأشير وصف

 وصف,  النشاط تعديل تم20210111 تاريخ وفي 19208   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان احمد علي محمد -  3

 مواشي مزرعة/  الى تعدل:  التأشير

,  النشاط تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20050   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد على عبدالجواد عبير -  4

 صاج وزوايا وخوص حديد لتجارة مخزن/الى تعدل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210114 تاريخ وفي 15491   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال متولى ابراهيم حامد -  5

 بقاله/نشاط اضافة:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20078   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عزب محمد محمود شادية -  6

 مواشي مزرعة/  الى تعدل:  التأشير وصف

 وصف,  النشاط تعديل تم20210119 تاريخ وفي 13015   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ترك السيد طلعت نبيه -  7

 لتجارة ومعرض( 6 المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة عدا فيما) وتصدير استيراد مكتب/ الى تعدل:  التأشير

 السيارات

,  النشاط تعديل تم20210119 تاريخ وفي 13451   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعير فرحات ابوالغيط وجيهه -  8

 وتكييف تبريد اجهزة وصيانة تجارة/  الى تعدل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210119 تاريخ وفي 15449   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى محمد جمال احمد -  9

 وصناعية زراعية مخلفات وتدوير تجميع/  الى تعدل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210125 تاريخ وفي 14998   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خفاجه المتولى محمد احمد -  10

 غذائية مواد تعبئة الى تعدل:  التأشير وصف

,  النشاط تعديل تم20210126 تاريخ وفي 18301   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل احمد محمد علاء -  11

 حدود فى( 6المجموعة من 36 والفقرة 19 المجموعة عدا فيما)  وتصدير استيراد مكتب/ نشاط يضاف:  التأشير وصف

 لذلك المنظمة وتاقرارات القوانين

,  النشاط تعديل تم20210126 تاريخ وفي 7018   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان احمد حسانين احمد -  12

 صناعية ومنظفات عطور وتوزيع تعبئة/  الى تعدل:  التأشير وصف

 النشاط تعديل تم20210127 تاريخ وفي 19686   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خالد السيد عبدالقادر عزت امحس -  13

 والمصاحف  الدينية والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فيما)  كمبيوتر مستلزمات بيع/  الى تعدل:  التأشير وصف, 

 2020/12/30 فى 8042 رقم امنية موافقة(اللازمة التراخيص على الحصول بعد والانترنت

 تعديل تم20210131 تاريخ وفي 17825   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصياد عباس السيد عبدالنبى محمد -  14

 معادن تشكيل ورشة/  الى تعدل:  التأشير وصف,  النشاط

,  النشاط تعديل تم20210131 تاريخ وفي 17654   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عماره محمد رأفت محمد -  15

 بقالة/  الى تعدل:  التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20081   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المهدى محمد تهامى احمد اسماء -  1

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20098   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم غريب فرحات ليلي -  2

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 20114   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سالم السعيد الله عطا هناء -  3

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 20130   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شندى محمد محمد احمد محمد -  4

 خاص: التأشير وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 20144   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المنسي محمد محمد خالد احمد -  5

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 17328   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان عبدالعال الصبورعبد احمد -  6

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 20069   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السناوى عبدالقادر ابراهيم اميما -  7

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 20077   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل احمد على حمدى علياء -  8

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20102   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف عبدالحميد ابراهيم رمضان -  9

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 9138   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض صبري البدوي احمد صبري -  10

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20137   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد محمد احمد محمد رشا -  11

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20141   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم هلالى محمد عماد -  12

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 17328   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان عبدالعال عبدالصبور احمد -  13

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20089   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرسي السعيد مرسي محمد -  14

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20106   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمحسن محمد عبدالمحسن محمد -  15

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20107   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على سالم الغريب محمد فرحات ايمن -  16

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20123   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفي السيد ابراهيم محمد -  17

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20152   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طرباى فتوح ناجى اشرف -  18

 خاص: التأشير وصف, 

 الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20085   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيد عبدالهادى محمد احمد -  19

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20103   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد السعيد احمد مها -  20

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20110   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الدسوقي على على عبدالحليم زينب -  21

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20127   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الالفي النادى عبدالرحمن رجاء -  22

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 20148   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عطا عيد حسين محمد -  23

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20082   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على صبحى على هبه -  24

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20097   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم بكر محمد سماح -  25

 خاص: التأشير وصف, 

 الشركة نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20099   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم الغريب فرحات سناء -  26

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 20111   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين صادق احمد اسلام -  27

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 20143   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد محمود توفيق محمود -  28

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210103 تاريخ وفي 20070   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته محمود خيرى احمد خيرى -  29

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210106 تاريخ وفي 20076   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود حلمى حسانين احمد -  30

 خاص: التأشير وصف, 

,  الشركة نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20083   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم حسن السيد محمد -  31

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20118   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خالد فتحى رضا زينب -  32

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20125   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد ابراهيم عوض محمد -  33

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 20131   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الباز احمد/  الدكتور صيدلية -  34

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20084   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المرسي عبدالعال السيد نادرة -  35

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20091   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله عوض السيد لطفي محمد -  36

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20117   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد عوض محمد  المتولى -  37

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20119   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد ابراهيم محمد ابراهيم -  38

 خاص: التأشير وصف, 

 الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20124   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ياسين محرم السعيد محرم -  39

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20126   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف عبداللطيف محمد اخلاص -  40

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20156   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صديق زكى حسنى زكى -  41

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 20079   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمود احمد -  42

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20096   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحليم محمد متولي حمدى -  43

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 20112   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شبانه عبداللطيف محمد احمد -  44

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20128   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمود عبدالمنعم احمد عبدالمنعم -  45

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210125 تاريخ وفي 20142   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسي اسماعيل رفعت محمد -  46

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تعديل تم20210106 تاريخ وفي 20075   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن مصطفي علاء مصطفي -  47

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20100   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ندا رزق جمعة ابراهيم احمد -  48

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20109   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمجيد عرفة مصطفي محمد -  49

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 20132   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال ابراهيم حامد رضا -  50

 خاص: التأشير وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20139   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد امين -  51

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20086   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف محمد ابراهيم رمضان احمد -  52

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20093   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادي احمد السيد محمد -  53

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 20115   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة احمد عبدالحفيظ راضي -  54

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210126 تاريخ وفي 20145   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد اسماعيل متولى فكرى هيثم -  55

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 20147   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال عوض صبح عوض -  56

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20154   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيارات لتجارة مكرم -  57

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 20071   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المصلحى ذكى جمال احمد -  58

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 20072   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربه عبد عبدالقادر مصطفي نجلاء -  59

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20088   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي محمد لطفي احمد -  60

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20120   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عبدالحى عبدالعزيز محمود -  61

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20135   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم فتحى وردة -  62

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20151   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد سعد هشام -  63

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 20080   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد شعبان شيماء -  64

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20095   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسي محمد احمد محمود عمرو -  65

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210117 تاريخ وفي 20113   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالواحد محمد حسني نبيل -  66

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 14405   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالدايم بن -  67

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20210120 تاريخ وفي 20129   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جبر عزام رضا محمد شعبان -  68

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210110 تاريخ وفي 20078   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عزب محمد محمود شادية -  69

 خاص: التأشير وصف, 

 تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20092   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحميد عبد السلام عبد رضا السلام عبد -  70

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 نوع تعديل تم20210118 تاريخ وفي 20116   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغريب ابراهيم محمد احمد عامر -  71

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210121 تاريخ وفي 20133   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر ابراهيم حسن عبدالقادر -  72

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20138   رقمب قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشريف عبدالرحيم ممدوح ممدوح -  73

 خاص: التأشير وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20155   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه احمد محمد على -  74

 خاص: التأشير وصف

 الشركة نوع تعديل تم20210105 تاريخ وفي 20073   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بيومى سليمان رجب احمد -  75

 خاص: التأشير وصف, 

 تم20210105 تاريخ وفي 20074   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سويدى عوض عبدالغنى عبدالمنعم عبدالغنى -  76

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

 نوع تعديل تم20210111 تاريخ وفي 20087   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالفضيل رمضان السيد ماجد -  77

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20121   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمد حسن محمد -  78

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210119 تاريخ وفي 20122   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حبيب سالم احمد محمود -  79

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210112 تاريخ وفي 20094   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه محمود خلفيه محمد -  80

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20101   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مرسي عبدالحميد اسلام -  81

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 تم20210114 تاريخ وفي 20108   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رمضان القناوى احمد السعيد محمد السيد -  82

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل

 الشركة نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20140   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يونس ابراهيم السيد محمود -  83

 خاص: التأشير وصف, 

 تعديل تم20210127 تاريخ وفي 20146   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشال محمود مغازى عبدالرحيم رشا -  84

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20153   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم محمد محمد محمود -  85

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210113 تاريخ وفي 20104   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عيد عبدة احمد رمضان -  86

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210114 تاريخ وفي 20105   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود عوض السيد -  87

 خاص: التأشير وصف, 

 نوع تعديل تم20210124 تاريخ وفي 20136   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البواردى على عزيز على محمود -  88

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 نوع تعديل تم20210127 تاريخ وفي 20149   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الديب طه محمد عبدالهادي محمود -  89

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعديل تم20210131 تاريخ وفي 20150   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليم عبدالجليل سليم محمد -  90

 خاص: التأشير وصف, 

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الكيان تعديل تم20210124 تاريخ وفي 17328   برقم قيده سبق  ، تاجر ، زيدان عبدالعال عبدالصبور احمد -  1

 افراد: التأشير وصف,   القانونى

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 للرحلات دالاس/  الى تعدلت: الى 14505 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210113:  تاريخ فى  ،  -  1

   الداخلية



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   عبدالدايم بن: الى 14405 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210121:  تاريخ فى  ،  -  2

   الايمان: الى 7018 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210126:  تاريخ فى  ،  -  3

   ةالتصدير للاستيراد الوطنية: الى 18301 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210126:  تاريخ فى  ،  -  4

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  


